



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskowie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

Kołobrzeg, dnia 16.05.2022r.

KOMUNIKAR NR 3

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00134842/01

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Dostawa i montaż fabrycznie nowego, nieużywanego dźwigu osobowego i przystosowanie do instalowanego urządzenia dźwigowego w istniejącym szybie

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

„Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza zapis: „Drzwi 900/2000 (2 komplety). Czy kabina nowego dźwigu będzie przelotowa? Jeśli tak prosimy o określenie na ilu przystankach.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga instalacji systemu zwrotu energii do sieci. Instalacja taką montuje się głównie w dźwigach obsługujących wielokondygnacyjne obiekty. Urządzenie to w praktyce pobiera więcej energii na postoju podczas bezruchu i jest podzespołem ograniczonej żywotności. W naszej ocenie nie jest opłacalna instalacja takiego systemu w tak niskim dźwigu.

Zważywszy na koszty eksploatacyjne wnioskujemy o dopuszczenia montażu dźwigu bez konieczności stosowania takiego systemu.

Pytanie 3

Zamawiający, w załączonym opisie technicznym do SWZ, wymaga sufitu podwieszanego którego nie polecamy ze względu na znaczenie zmniejszoną odporność na akty wandalizmu oraz zbierający się na podwieszeniu brud i kurz.

Ze względu na charakter budynku nosimy o dopuszczenie możliwości zastosowania sufitu o jednolitej konstrukcji, który ma znacznie zwiększoną odporność na katy wandalizmu.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1

Zapis drzwi 900/2000 (2 komplety) oznacza drzwi o wymiarach 900/2000mm (2 sztuki).

Kabina nowego dźwigu nie jest przelotowa, a kątowa na przystanku nr 2.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza montaż dźwigu bez konieczności stosowania instalacji systemu zwrotu energii.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania sufitu o jednolitej konstrukcji.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskowie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu
[Podpis]
mgr Maciej Bejnarowicz